ABSQUE ONERE HEBDOMADARIAE CONFESSIONIS.

Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. X vel maxime cordi

est ut efficacius in dies propagetur, uberioresque edat vertutum

omnium fructus laudabilis ilia ac Deo valde accepta consuetude,

qua fideles, in statu gratiae, rectaque cum mente, ad Sacram
Communionem quotidie sumendum accedant. Quamobrem
supplicia plurimorum vota ab Eminentissimo viro Cardinal!

Casimiro Gennari delata benigne libenterque excipiens iis plane
cunctis qui memoratam consuetudinem habent, aut inire

exoptant, specialem merto gratiam elargire statuit. Clemens

porro P.P. XIII, f.r. per decretum hujus Sacri Ordinis sub

die 9 Decembris 1763 omnibus Christifidelibus
'

qui frequent!

peccatorum Confessione animum studentes expiare, semel

saltern in hebdomada ad Sacramentum Poenitentiae accedere,

nisi legitime impediantur, consueverunt, et nullius lethalis
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culpae a se, post praedictam ultimam Confessionem, commissae

sibi conscii sunt, indulsit ut omnes et quascumque Indulgentias

consequi possint, etiam sine actual! Confessione quae caeteroquin
ad eas lucrandas necessaria esset. Nihil tamen innovando circa

Indulgentias Jubilaei, tarn Ordinarii quam extraordinarii,

aliasque ad instar Jubilaei concessas, pro quibus assequendis,
sicut et alia opera injuncta, ita et Sacramentalis Confessio,

ternpore in earum concessione praescripto, peragatur.'
Nunc vero Beatissimus Pater Pius X omnibus Christifidelibus

qui in statu gratiae et cum recta piaque mente quotidie Sancta

de Altari libare consuescunt, quamvis semel aut iterum per
hebdomadem a communione abstineant, praefato tamen f.r.

dementis PP. XIII. Indulto frui posse concedit, absque
hebdomedariae illius Confessionis obligatione, quae ceteroquin,
ad Indulgentias eo temporis intervallo decurrentes rite lucrandas

necessaria extaret. Hanc insuper gratiam eodem Sanctitas

Sua futuris quoque temporibus fore valituram clementer

declaravit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae,
e Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis

praepositae, die 14 Februarii 1906.

A. Card. TRIPEPI, Praefectus.
L. fr S.

iff D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secretariat.

Praesens rescriptum exhibitum fuit Secretariae S. C. In-

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem,

etc.

Datum Romae, ex eadem Secretaria die 16 Feb. 1906.

JOSEPHUS M. Can. COSELLI, Substitutes.

L. S.
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NOTICES OF BOOKS